
  

SPOLEHLIVOST A INOVACE Z ČESKÉ REBUBLIKY  KGF hydraulika  

  

KGF hydraulika s.r.o.     Heršpická 13      656 92 Brno tel/fax: +420 543 245 870      kgf@kgf.cz      www.kgf.cz  
 

 

 RP série 
700 bar 

 

RP SÉRIE  
HYDRAULICKÉ ROZPĚRKY PŘÍRUB 5 AŽ 10 TUN 
 

 

Tyto velmi lehké a ergonomické hydraulické rozpěrky přírub 

RP umožňují rychlé a bezpečné oddálení přírub při údržbě a 
opravách potrubních armatur jako např. výměně těsnění. Kromě 
hlavního uplatnění při potrubářských pracích je lze i použít pro  
demontáž strojů s přírubovým spojením skříně. 

 
 

2  ROKY ZÁRUČNÍ DOBA DÍKY PROVĚŘENÉ KVALITĚ 

 Díky lehké konstrukci nízké váha, jednoduchá a rychlá manipulace 

 Universálnost  

o Nastavitelná šířka rozpěrky až do 380 mm pro rozsáhlé pou-

žití, hydraulické rozpěrky KGF pokryjí veškeré velikosti nor-
malizovaných přírub potrubí. 

o Po odmontování hlavice a klínu lze válec vybavit tlačným 

terčem s krytkou závitu a použít i pro jiný účel. 

 Součástí je víceúčelový válec série U s vratnou pružinou. 

Technické parametry 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpírací síla 5-10 tun 

Rozsah tloušťky přírub 30 - 380 mm 

Klín 

 

 

 

Model 

 

 

 

B 

 

 

mm 

B1 

 

 

mm 

KRP5 - 1 RP 5 1,5 40 

KRP5 - 2 RP 5 12 50 

KRP10 - 1 
RP 10 

RP 10L 
1,5 40 

KRP10 - 2 
RP 10 

RP 10L 
22 60 

Rozpí-

rací síla 

 

t (kN) 

Zdvih 

 

 
mm 

Model 

 

 

 

Hydr. 

válec 

 

 

Plocha 

pístu 

 
cm2 

Zdvih. 

objem 

 
cm3 

A 

 

 
mm 

B 

 

 
mm 

B1 

 

 
mm 

C 

 

 
mm 

D 

 

 
mm 

E 

 

 
mm 

F 

 

 
mm 

Max. 

tloušťka 

příruby 
mm 

Rozměr 

šroubu 

příruby 
mm 

Hmot-

nost 

 
kg 

5 (50) 45 RP 5 U5-45HS 7,1 31,8 21 1,5 40 17 154 200 205 2 x 67 16 - 30 3,5 

10 (111) 
45 RP 10 U10-45HS 15,9 79,5 25 1,5 40 28 230 250 295 2 x 100 30 - 48 9,0 

45 RP 10L U10-45HS 15,9 79,5 25 1,5 40 28 380 250 445 2 x 175 30 - 48 15,0 

SESTAVA PRO ROZPÍNACÍ PRÁCE 
 

 Rozpěrka RP včetně klínů 

 Čerpadlo PJ-500, více na www.kgf.cz 

 Manometr – např. průměr 63 mm 

 Vysokotlaká hadice – délka dle požadavků 

ROZSAH DODÁVKY 
 

 Hlavice rozpěrky  

 Hydraulický válec série U 

 Dva volitelné klíny KRP pro větší oddálení přírub 

 Rychlospojka pro připojení vysokotlaké hadice 

 Standardní tlačný terč víceúčelového válce  

 Krycí matice závitu pro využití válce k jiným účelům  



 

SPOLEHLIVOST A INOVACE Z ČESKÉ REBUBLIKY 

 

KGF hydraulika s.r.o.      www.kgf.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyrobeno v České republice  
 

KGF hydraulika s.r.o. 
Heršpická 13 
656 92 Brno 

tel/fax: +420 543 245 870 
kgf@kgf.cz 
www.kgf.cz    

 


